2024年 11月６日

各  位

会 社 名  京 王 電 鉄 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長

社長執行役員 都村 智史

（コード番号  ９００８  東証プライム市場）

問合せ先  経 営 統 括 本 部  経 理 部

経理担当課長  宮邊  佳

（電話 ０４２－３３７－３１３５）

通期業績予想の修正および剰余金の配当・期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2024年５月 10日に公表した通期連結業績予想の修正および剰余金の配当ならびに期

末配当予想の修正について決定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 通期業績予想の修正について

 (1)2025年３月期通期連結業績予想の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

454,000

百万円

46,000

百万円

44,300

百万円

34,200

円 銭

280.08

今回修正予想（B） 470,000 55,000 53,600 41,000 335.77

増減額（B-A） 16,000 9,000 9,300 6,800

増減率（％） 3.5 19.6 21.0 19.9

（ご参考）前期実績

（2024年３月期）
408,694 43,840 43,485 29,243 239.49

(2)修正の理由

通期連結業績予想については、不動産販売業において販売戸数が増加する見込みとなった

ことに加え、ホテル業における客室単価上昇による売上高の増加などにより、営業収益、営

業利益、経常利益および親会社株主に帰属する当期純利益は前回公表した業績予想を上回る

見込みとなりました。

２． 剰余金の配当および期末配当予想の修正について

 (1)剰余金の配当の内容

決定額

直近の配当予想

(2024 年５月 10 日公表)

前期実績

(2024年３月期)

基 準 日 2024年９月 30日 同左 2023年９月 30日

１株当たりの配当金 50円 00銭 35円 00銭 22円 50銭

配 当 金 の 総 額 6,110百万円 ― 2,748百万円

効 力 発 生 日 2024年 11月 29日 ― 2023年 11月 30日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

(2)期末配当予想の内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

(2024 年５月 10 日公表)
35円 00銭 35円 00銭 70円 00銭

今 回 修 正 予 想  50円 00銭 100円 00銭

当 期 実 績 50円 00銭

前 期 実 績

( 2 0 2 4 年 ３ 月 期 )
22円 50銭 30円 00銭 52円 50銭

(3)修正の理由

当社は、将来の事業展開と経営環境の変化に備えた経営基盤の強化に必要な内部留保を充

実させながら、業績等を勘案し、株主の皆様への利益還元をはかっていくことを基本方針と

しております。

2025年３月期通期連結業績予想の上方修正等を踏まえ、中間配当金は、前回予想の１株当

たり 35 円から 15 円増配の１株当たり 50 円といたしました。また、期末配当予想について

は、前回予想の１株当たり 35円から 15円増配の１株当たり 50円に修正いたします。この結

果、2025年３月期の年間配当金は、前回予想の１株当たり 70円から 30円増配の１株当たり

100円（前期実績の１株当たり 52円 50銭から 47円 50銭増配）を予定しております。

以  上